
Prefeitura Municipal de Lavrinhas
Estado de São Paulo

Paço Municipal, n' 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12) 3146-1 '110

CNPJ: 45.200.029/0001-55 - www.lavrinhas.so.qov.bÍ

PORTARIA NO 13I DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024

"Dispõe sobre a Prorrogação, por mais 02 (dois) anos, do Concurso
Público No 001/2022;'

JOSÉ BENEDITO DA SILVA, Prefeito Municipal de Lavrinhas, Estado de Sâo

Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. l" - Fica PRORROGADO, pelo período de 02 anos, o prazo de validade do

CONCURSO PÚBLICO n" 001t2022, vigendo até 0611212026, em conformidade com

o Edital de Aberhra de Inscrições (item 1.3) e Edital de Classificação Final Parcial para

o provimento dos cargos de Calceteiro e Serviços gerais.

AÍt.2" - Esta Portaria entrará em vigor em 06 de dezembro de 2024, mediante a

publicação de seu extrato no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de LAVRINHAS

e nos sites u.u.u'.publi!e!sqlLqe!!h e wr.rr,v'.1arrinhas.so. gov.br, sendo ainda publicado

o extrato de edital no Jomal "O Vale"

disposições em contrário.

r,lvrv.ovale.com.br , ficando revogadas as

Lavrinhas, 04 de dezembro de 2024

Publicado e registrado na Prefeitura Municipal de Lavriúas, em quadro próprio, nesta

data. Conforme capítulo II, artigo 83, parágrafo 1o da Lei Orgânica do Município
promulgada em 05 de abril de 1.990.

'''#{íil*"
DITO DA SILVA

Prefeito Municipal


